
PL ISSN 0239-9849

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnis 9_ 1! topsdą 198g_r.____________________________________________________________________________ Nr 15

. r e ś ć:

•poz. 158 - Uchwale nr 11/9/1'8 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ślesinie z dnia 

30 września'1>83 r. w sprawie za­

twierdzenia miejscowego szczegółom 

wego planu zagospodarowania prze­

strzennego. skoncentrowanego budow­
nictwa jednorodzinnego w mieście 
Ślesinie.

poz. 159 - Uchwała nr 11/10/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ślesinie z dnia 

30 września 1988 r. w sprawie za­

twierdzenia miejscowego szczegóło­

wego planu zagospodarowania prze­

strzennego skoncentrowanego budow­

nictwa jednorodzinnego w miejsco­

wości Lichert Stary.

poz. 160 - Uchwała nr 11/10/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Uniejowie z dnia 

29 września 1988 r. w sprawie opłaty 

targowej.

poz. 161 - Uchwała nr l?./88 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Witkowie z dnia 

28 września 1988 r. w sprawie za­

twierdzenia szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego tere­

nów budownictwa jednorodzinnego 

w Wiekowie, gm. Witkowo. 

poz. 162 ' Uchwała nr II/7/88 Rady Narodowej 
Miasta i. Gminy w Zagóiuwie z dnia 

29 września 1988 r. w sprawie utwo­

rzenia sołectwa Łazy.

poz. 163 - Uchwała nr IX/11/88 Gminnej Rady 
Narodowej we Władysławowie z dnia 

29 września 1988 r. w sprawie opła­

ty administracyjnej za sporządzenie 

testamentu.

poz. 164 - Uchwała nr 11/12/88 Gminnej Rady Na­

rodowej we Władysławowie z dnia 29 

wrz-eśnia 1988 r. w sprawie podwyż­

szenia stawki podatku od nieruchomości

poz. 165 - Zarządzenie nr 45 Wojewody Konińskiego 
z dnia 12 października 1988 r. w spra­

wie ustalenia przeciętnego kosztu

> wybudowania domu jednorodzinnego na

terenie województwa konińskiego.

poz. 166 - Zarządzenie nr 16/88 Naczelnika

Miasta i Gminy Witkowo z dnia 2 lis­
topada 1988 r. w sprawie czasu pracy 

zakładów usługowych zlokalizowanych 

na terenie miasta i gminy Witkowo.

- 158 -
UCHWALA NR II/9/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY fcl ŚLESINIE

i z dnia 30 września 1988r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło­

wego planu zagospodarowania przestrzennego 

skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego 
w mieście Ślesinie

* *

Na podstawie art.'44 ust. 1 ustawy z dnia 20 

Lipca 1983 roku o systemie rad narodowych

i samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41, poz.
185 z późn.źm./,art. 16 ust.3 i art.31 ust.l

i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano­

waniu przestrzennym /Oz.U. Nr 35, poz. 185 

z późn.zm./ oraz art.16 tist.l ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami 

i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 22, 

poz. 99 z późn.zm-/ Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Ślesinie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan za­

gospodarowania przestrzennego skoncentrowanego 
budownictwa jednorodzinnego w mieście Sl-sinie

- osiedle "ŚLESIN - KRZYŻKA" , w tym:

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 1 do



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA „KONIŃSKIEGO NR- 15

niniejszej uchwały;

- rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący 
załącznik Nr 2 dowolniejszej uchwały.

§ 2-

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Ślesinie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego. .

Przewodniczący RNMiG: Z.Nowakowski

- 159 -

UCHWALA NR 11/10/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚLESINIE

z dnia.30 września 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego skoncentrowanego budownictwa jednoro­
dzinnego w miejscowości Licheń Stary

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 

20 'lipca 1963 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 41 ,poz, 
185 z późn.zm./, art. 16 ust.3 i art.31 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /Oz.U. Nr 35,poz. 
185 z późn.zm./ oraz art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
/Dz.u. Nr 22, poz. 99 z późn.zm./ Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Ślesinie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szcze ółowy plan 
zagospodarowania przestrzenne- o skoncentro­
wanego budownictwa jednorodzinnego w miej­
scowości Licheń Stary, w tym:

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

- rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Ślesinie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Koniński ego:

Przewodniczący RNMiG: /.Nowakowski

- 160 -

UCHWALA NR 11/10/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W UNIEJOWIE

z dnia 29 września 1988 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1,art.72 ust.2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.
Nr 41,poz. 185 z późn.zm./ i art. 14 ust.l 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50/ 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Uniejowie 
uchwala, co następuje:

5 1

Dzienne stawki opłaty targowej na terenie 
miasta i gminy Uniejów wynoszą:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej
na sprzedaż sztuki:

- konie - 1.000 zł
- jałowizna - 500 zł
-źrebięta - 50Od
- trzoda chlewna powyżej 30 kg - 100 d
- bydło - 500 d

2. Przy sprzedaży z wozu Konnego
/od wozu/ - 300 zł

3. Przy sprzedaży z samou.:c. pl >+.’oriny,
przyczepy samochodowej /od samochodu, 
platformy, przyczepy/ - 300 d

4. Przy sprzedaży, obnośnej z ręki
artykułów przemysłowych - 300 d

5. Przy sprzedaży z koszy, skrzynki,
wiadra artykułów spożywczych - 100 d

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,
grzybów, kwiatów /od osoby/ - 100 zł

7. Zajęcie planu pod stoiska - towar przezna-
- czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 

wykonywania czynności rzemieślniczych /za 
o

1 m powierzni/ - 150 zł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15 3

§ 2

Opłatę targową na targowisku zlokalizowanym 
przy ul. Tureckiej pobiera dziennie od osób 
fizycznych Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej w Uniejowie, a opłatę 
targową na targowisku zlokalizowanym przy ul. 
Targowej pobiera dziennie od osób fizycznych 
Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" 

w Uniejowie.

§ 3

Przedsiębiorstwo Gi ioodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Uniejowie oraz Gminna 
Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Unie­
jowie rozlicza się z ząinkasowych kwot w okre^ 
sach kwartalnych przekazując 50% wpływów ha 
konto Urzędu Miasta i Gminy w Uniejowie, 
a 50% na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Uniejowie oraz 
Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" 
w Uniejowie, które są odpowiedzialne za ob­
sługę oraz utrzymanie ładu i porządku na 
w/w targowiskach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Uniejowie. ,

§ 5

Traci moc uchwała nr VIII/52/85 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Uniejowie z dnia 18 gru­
dnia 1985 r. w sprawie opłaty targowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

Przewodniczący RNMiG: S.Urbaniak

- 161 -

UCHWALA NR 11/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WITKOWIE

z dnia 28 września 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia'szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budow­
nictwa jednorodzinnego w Wiekowie, gm.Witkowo

Na podstawie art.44 ust.l ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego /Dz.U. Nr 41,poz. 185 z późn. 
zm./ oraz art. 26 ust.3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
Nr 35, poz. 185/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Witkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza si< wykonany przez Wojewódzkie 
Biuro Planowania Przestrzennego w Koninie, 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego tereriów budownictwa jednorodzinnego w 
Wiekowie, gm. Witkowo obejmujący rysunek, 
tekst planu stanowiący załącznik do niniej­
szej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Witkowo.

§ 3

Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się 
Prezydium Rady Narodowej .Miasta i Gminy 
Witkowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

Przewodniczący RNMiG: Cz.Kneblewski

- 162 -
UCHWALA NR II/7/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZAGÓROWIE
z dnia 29 września 1988 r.

w sprawie utworzenia sołectwa Lazy

Na podstawie art. 150 ust.2 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 41,poz.
185 z późń.zm./ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Zagórowie uchwala, co następuje:

§ 1 ”

Bioręc pod uwagę naturalne uwarunkowania prze­

strzenne oraz istniejącej więzi społeczne a także 
opinie mieszkańców, dokonuje się wyłączenia



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15

z sołectwa Osiny mieszkańców zamieszkujących 

w Łazach. ■

§ 2

Tworzy się odrębne sołectwo Łazy na terenie 
gminy Zagórów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Zagórów.

• § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

Przewodniczący RNMiG:H.Cieślewicz

- 163 -

UCHWALA NR 11/11/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE

z dnia 29 września 1988 r.

W sprawie opłaty administracyjnej za spo­
rządzanie testam'entu

Na podstawie art. 67 ust.l pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U.
Nr 41, poz. 185 z późn.zm./ oraz art.16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Oz.U. Nr 12,poz. 50/
- Gminna Rada Narodowa we Władysławowie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty 

administracyjnej za sporządzanie testamentu 
na terenie gminy Władysławów w wysokości 
3.000.-

§ 2

Opłatę pobiera się bez wezwania bezpośrednio 
po sporządzeniu testamentu, nie później 
jednak jak w terminie 3 dni od dnia sporzą­
dzenia testamentu^

§3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

nastąpi przez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy we Władysławowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Konińskiego.

Przewodniczący GRN: R.Mi ling

- 164 -
UCHWALA NR 11/12/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE
z dnia 29 września 1988 r.

W sprawie podwyższenia stawki podatku od nie­
ruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. 
Nr 41,poz. 185 z późn.zm./ oraz art.6 ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 o po­
datkach i opłatach lokalnych /Dz.L. ;r 12, 
poz. 50/ - Gminna Rada Narodowa we Władys­
ławowie uchwala, co następuje:

§ 1

Podwyższa się stawki podatku od nierucho­

mości ustalone w § 2 ust.l pkt 1 Rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985r. 
w sprawie wykonania przepisów ustawy o podat 
kach i opłatach lokalnych oraz poboru świad­
czeń pieniężnych dotyczących nieruchomości 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 

/Oz. U. Nr 44, poz. 215/ □ lik.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego.

PrzewodniczącyJJRN: -kling



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA K 0 N I Ń S K I E G O NR ,15 5

- 165 -
ZARZĄDZENIE NR 45 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
z dnia 12 października 1988r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybu­
dowania domu jednorodzinnego na terenie woje­
wództwa konińskiego

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 

nieruchomość /Uz U. nr 22, poz. 99 z 1985r.
zm. Oz.U. Nr 24,poz. 170 z 1988 r./ oraz art.
65 ust.2 ustawy z c.iia 20 iipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego /Oz.U. Nr 26, poz; 183 z 1988 r. /za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się przeciętny koszt wybudowanie domu 

jednorodzinnego na terenie województwa ko­
nińskiego w wysokości 10.350.000 S.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się terenowym orga­
nom administracji państwowej.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 9/86 Wojewody Koniń­
skiego z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie usta­
lenia przeciętnego kosztu wybudowania domu 
jednorodzinnego na terenie województwa koniń­
skiego.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Koniński: I.Mączka

- 166 -
ZARZĄDZENIE NR 16/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY WITKOWO
z dnia 2 listopada 1988 r.

W sprawie czasu pracy zakładów usługowych 
zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 
Witkowo

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 cze­
rwca 1974 r. przepisy wprowadzającekodeks 
pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/ i § 1 zarządzenia 
nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla 
cówek handlu detalicznego zakładów gastrono­
micznych i usługowych /Dz.Urz. Min. Handlu We­
wnętrznego i Isług Nr 3, poz. 7/ zarządza 

się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące godziny otwarcia pla­
cówek usługowych.

Zakłady usługowe:

1. Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska"

- Punkt napraw rtv
Witkowo, ul. Gnieźnieńska 
czynny - wtorek, środa, 
czwartek, piątek,sobota od godz. 9.oo - 17.oo 
nieczynny w poniedziałek

- Praktyczna Pani
czynna w dni powszednie 8.oo -16.oo 
w wolne soboty nieczynna

- Zakład ślusarski
Witkowo, ul. Gnieźnieńska 
czynny w dni powszednie 7.oo - 15.oo

, - Zakład ślusarski 
Witkowo', ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 7.oo - 15.oo

2. Wojskowej Centrali Handlowej

- Zakład fryzjerski damski 
Witkowo, ul. Czerniejewska 
czynny w dni powszednie:
poniedziałek w godz.. 13.oo - 17.oo

wtorek " 8.00 - 14.oo
środa " 9.oo - 17.oo
czwartek, piątek " 8.oo - 14.00

sobota " 8.00 - 12.00

- Zakład fryzjerski męski 
Witkowo, ul. Czerniejewska 
czynny w dni powszednie:

poniedziałek w godz. 8.oo - 13.00
wtorek II •-’i-M 15.oo - 18.00
środa, czwartek, piątek 8.oo - 13.oo

?■
15.00 - 18. oo

sobota 8. oo - 12.00



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO HIS

- Zakład napraw rtv
Witkowo, ul. Czerniejewska
czynny w dni powszednie 11.oo - 13.00 

16.00 - 18.oo

- Zakład szewski
Witkowo, ul. Czerniejewska
czynny w dni powszednie 10.oo - 12.oo

IS.oo - 18.óo

- Magiel
Witkowo, ul. Wojska Polskiego
czynny w dni powszednie 11.oo - 17.oo

3. Stacja benzynowa nr 739 "CPN"

w Witkowie
czynna w okresie od dnia 1.10.- 15.04. 
w dni powszednie od poniedziałku 
do piątku w godz. 
w soboty w godz.
w niedziele i święta

4. Spółdzielnia Pracy "Czystość"
Punkt Usług Pralniczych nr 27 
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 9.00- 17.oo

5. Usługowa Spółdzielnia Inwalidów
Punkt regeneracji pierza i szycia kołder, 
pierzyn i poduszek
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 9.on - 16.oo

, w soboty niebzynny

6. Spółdzielnia Pracy Motoryzacyjno-Metalowa 
Zagórów

Zakład Nr 2 Witkowo, ul. Gnieźnieńska 9 
czynny w dni powszednie 7.oo - IS.oo

7. Spółdzielnia Pracy "Akord"
Zakład mechaniki samochodowej, blacharstwa 
i elektromechaniki

z.
czynny w dni powszednie 8.oo - 17.oo

8. Spółdzielnia Pracy Stolarzy
Wi tkowo
czynna w dni powszednie 7.oo - 14.oo

9. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu 
Wewnętrznego

Zakład napraw zmechanizowanego sprzętu agd 
Witkowo, ul. Poznańska

czynny w dni powszednie
i soboty pracujące 10.oo - 16.oo

10. Prasowalnica elektryczna zakład
Ob. Krystyny Sierszulskiej

Witkowo, Stary Rynek 
czynna od poniedziałku do piątku 13.oo - 19.oo 
w soboty nieczynna

11. Zakłady fotograficzne:

- Krzysztof Gramse Witkowo, Stary Rynek 
czynny od poniedziałku do
piątku w godz. 8.3o - 16.oo
w soboty i niedziele na indywidualne 
zamówienia klientów.

- Zdzisława Gronowska
Witkowo, ul. Poznańska
w dni powszednie czynny 10.oo - IS.oo 
w niedziele na indywidualne zamówienia 
klientów.

12. Zakłady zegarmistrzowskie:

- Andrzej Stelmaszyk 
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w .dni powszednie 
w soboty pracujące

B.oo -
8.oo -

16.00
13.oo

- Kazimierz Kiełczewski 
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 9.oo - 17.oo

13. Zakłady fryzjerskie:

- Elżbieta Antkowiak 
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 
w soboty

8-. oo -
B.oo -

17.30
14.oo

- Zbigniew Dziurka
Witkowo, Park Kościuszki 
czynny w dni powszednie 
w soboty

9.oo -
9 .oo -

17.oo
14. oo

Halina Rezulak
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 
w soboty

B.oo -
8 . oó -

18.00
12.3o

- Halina Bartkowiak
Powidz, ul. Strzałkowska
czynny od wtorku do piątku 9.oo - 17.oo 
w soboty 9.oo - 14.oo

- Dorota Michalak
Powidz, ul. Wojska Polskiego
czynny w dni powsz4%dnie 10.oo - 17.oo 
w soboty 10.oo - 14.oo

14. Zakłady szewskie: j

- Ryszard Krakowiak

7.oo - 17.oo
7.oo - IS.oo
7.oo - 13.00



7

20.

9. oo

owalskie:Zakłady, ślusarski21.

czynny w dni powszednie

16.008. oo
15. Naprawa zmechanizowanego sprzętu agd

16. oo8. oo

16. Zakłady szklarskie:

czynny w

z e a o r z

czynny w

8 . oo. - 16.00
trunien

3.oo - 17.oo

19. Zakłady krawieckie:

16. ooczynny w

16.oo

16.00

Zbigniew
czynny, w

Kwiatowa 6 
powszednie

T adeusz 
Witkowo, 
czynny w 
w soboty

7. oo
7. oo

15 . oo
13.00

Krystyna 
czynny w

Andrzej Nowak
Witkowo, ul. Warszawska 
czynny w dni powszednie 
w soboty

Ludwik Rakowski
Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie

Kryszak
u 1. Lakowa
dni powszednie

takowa 
powszednie

Witkowo, Stary Rynek, 
czynny w dni powszednie 
w soboty

Nowak
cl. PPR
dni powszednie

Jerzy Wolniewiński - Gorzykowo 
czynny w dni powszedni

Anna Putz.
Powidz , ul. Strzałkowska 12
czynny w dni powszednie lO.oo - 17.oo

Danuta Stryczek - Wielżyn
czynny w dni powszednie 16.oo -18.oo

Waldemar
Witkowo,

Zenon Gaziński
Hielżyn /mechanika pojazd./ 
czynny w

Witold Wietrzychowski ' .
Wi t k o wo, ul. W a r s z a wską
czynny w dni powszednie 9.oo

Kazimierz Grzechowiak 

Witkowo, ul. 
czynny w dni

22. Mechanika maszyn i urządzeń

Czesław Prędkowski
Witkowo, ul. Młyńska 
czynny w dni powszednie

Zomer
ul. Dworcowa 
dni powszednie 
pracujące

23. Zakłady rzemieślnicze świadczące usługi 
w zakresie środków transportu-.

tykowski -'Powidz, ul. Rynek 
dni powszednie 9.oo - 17.oo

Kalinowska - Powidz, 
dni powszednie 9.oo

DZ IENNIK . URZ ĘDO WY WOJEWODZINA KONIŃSKIEGO NR 15

17.00 - 20.oo

8.oo - 16.00

Witkowo, 
czynny w

- Franciszek Wróblewski
Powidz, ul. Strzałkowska
czynny w dni pows.ednie 9.oo - 13.oo

Zbigniew Bżdzioch

Witkowo, ul.Kosynierów Miłosławskich 
czynny w dni powszednie

B.oo - 16.oo

r Wanda Pułczyńska
Witkowo, ul. Poznańska
czynny w dni powszednie B.oo - 12. oo

i 13.00 - IB.oo

dni powszednie 8.oo - 16.oo

Marek Gawroński
Witkowo, ul. Północna'/mechanika pojazd./

8.oo - 16.00

Dziewiarstwo maszyn
Bożena Sobieraj 
Witkowo, ul. PPR 16 
czynny w dni powsze

17.00 - 19.00

18. Zakład stolarski - Wyrób
Marek Musielak

Witkowo, ul. Dworcowa 
czynny w dni powszednie

Hieronim Sawikowski - Folwark

8.oo - 16.00

B.oo - 16.00
8.00 - 13.00

Piotr Kuszak
Witkowo, ul.

14.00 - 18.oo

9.oo - 17.00
9.oo - 13.oo

czynny w dni powszednie B.oo - 16. oo

- Maria Staszkiewicz
Powidz, PI. Pówst.Wielkopolskich

dni powszednie 9.oo -

9.00- 17.oo

czysław Musidlak - Dębina 
dni powszednie

16.00 .- IS.oo

Marek Roszak
Powidz, ul. 29 Grudnia 
czynny w dni powszedni

17. Tartak, wytwarzanie listew i parkietów

Wolny Stanisław
Witkowo, ul. Warszawska 
czynny w dni powszednie



8. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15

- Ryszard Mizerski

Witkowo, Park Kościuszki
/mycie samochodów/

czynny w dni powszednie 17.oo - 19.oo

- Jan Mikołajczak

Mielżyn /mechanika pojazd./ 

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

- Zygmunt Pawlak

Dębina /mechanika pojazd./

czynny w dni powszednie 16.oo - 18.oo

- Henryk Polasiak

Powidz /mechanika pojazd./

czynny w dni powszednie 16.oo - 18.oo

- Eugeniusz Zieliński

Witkowo, ul. Warszawska

/mechanika pojazd./

czynny w dni powszednie B.oo - 16.oo

- Witold Bysikiewicz

Witkowo, ul. Parkowa

/blacharstwo pojazd./

czynny w dni powszednie B.oo - 16.oo

- Jacek Kotecki

Witkowo, ul. PPR - /wulkanizatorstwo/ 

czynny w dni powszednie 9.oo - 16.oo

- Zbigniew Nowakowski

Witkowo, ul. Topolowa 

/elektromechanika pojazd./ 

czynny w dni powszednie 16.oo - 18.oo

24. Zakłady elektrotechniczne i elektryczne: 

- Popek Jacek - tele-radiomech.

/ tylko naprawy domowe/

Witkowo, ul. Warszawska

czynny w oni powszednie • 

tylko przyjmowanie zamówień 17.oo - 18.oo

- Leszek Tomaszewski - tele-radiomech.

Witkowo, Park Kościuszki

15.oo/naprawy domowe/ 10.00 -

Ireneusz Kubiak - elektromechanika
V,' i tkowo, ul. Lękowa

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

Jarosław Wietrzyńpki

wyrób i naprawa urządzeń elektr.
Powidz, ul. Kolejowa

o z y n n y w dni powszednie 8.oo - 16.00

- Zbigniew Drażniuk - elektromechanika

Witkowo, ul. Dębińska

czynny w dni powszednie B.oo - 16.oo

25. Zakłady betoniarskie:

- Jacek Walczak - /betoniarstwo/ 

Witkowo, ul. Krótka

czynny w okresie od 2.05. do 30.10.

16.oo - 19.oo

- Aleksander Stachowiak
Dębina /mocarstwo, betoniarstwo/ 

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

- Zbigriiew Zawodny /kamieniarstwo/ 

Mielżyn, ul. Polna 19

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

- Stefan Kowalski /betoniarstwo/ 

Witkowo, ul. Strzałkowska 37

czynny w dni powszednie 7.oo - 15.oo

26. Zakłady stolarskie i kołodziejskie:

- Jerzy Lipiński

Piaski /stolarstwo/ 

czynny od dnia 1.04. do 30.10.

w godzinach 16.oo - 19.oo

- Henryk Łukowski /stolarstwo/ 

Witkowo, ul. Szkolna

czynny w dni powszednie B.oo - 16.oo

Kazimierz Łukowski /stolarstwo/ 

Mielżyn, ul. Szkolna 

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

- Edmund Musielak /stolarstwo/ 

Mielżyn, ul. Gnieźnieńska

czynny w dni powszednie 10.oo - 14.oo

- Józef Milewski /stolarstwo/

Mielżyn

czynny w dni powszednie 8.oo - 14.oo

- Marek Popek /tapicerstwo/ 

Witkowo, Park Kościuszki

czynny w dni powszednie 9.oo - 16.oo

- Tadeusz Tubac-.i /stolarstwo/ 

Witkowo, ui. Poznańska

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

- Henryk Wróblewski /stolarstwo/ 

Powidz, ul. Strzałkowska

czynny w dni powszednie 16.oo - 19.oo

- Henryk Jaworski /stolarstwo/ 

Witkowo, ul. Powstańców Wlkp.

czynny w dni powszednie 7.co - 15.00

- Andrzej Jaworski /stolarstwo/ 

Witkowo, ul. Tylna



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15 9

czynny w dni powszednie 7.oo - 15.oo

- Maria Paczyńska / stolarstwo/ 

Witkowo,.ul. Stary Rynek
czynny w dni powszednie 7.oo - 15.oo

- Józef Foremski /kołoziejstwo/ 
Witkowo, ul. Nowa

czynny w dni powszednie 10.oo - 14.oo

- Błażej Poliński
/wytwarzanie wyrobów z gałęzi i słomy/ 

Powidz, ul. Kościelna
czynny w dni powszednie 10.oo - 17.00

27. - Jan Dolata

/odświeżanie i renowacja 
nych/ 

Witkowo, ul. Dębińska 13 
czynny w dni powszednie 
w soboty

- Ryszard Krakowiak /cholewkarstwo/ 
Witkowo, Stary Rynek

czynny w dni powszednie o.oo - 16.oo 
w soboty 8.00 - 13.00

- Zdzisława Wańdoch

- /kuśnierstwo-szycie czapek i kołnierzy/ 
W itkowo

czynny w dni powszednie 15.oo - J.8.00

- Marek Kozioł /szycie rękawic roboczych/ 
Witkowo, Kwiatowa 8
czynny w dni powszednie 6.oo - 16.oo

- Roman Jęcz /ryrnarstwo/ 

Witkowo, ul. Gnieźnieńska 2

czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

28. 'Zakłady cukiernicze i piekarskie:

- Janusz Nowakowski /cukiernictwo/ 
Witkowo, ul. Warszawska

czynny w dni powszednie 8.co - 17.oo

- Roman Nowakowski /cukiernictwo/ 
Witkowo, ul. Stbry Rynek

czynny w dni powszednie 9.00 - 17.oo

- Andrzej. Piechowiak /cukiernictwo/ 

Powidz
czynny w dni powszednie 7.oo - 17.oo 

w niedziele S.oo - 10.oo

- Kazimierz Witkowski /piekarnictwo/ 
sklep w Witkowie, ul.Poznańska i w Mielżynie 

czynny w dni powszednie 6.3o - 16.oo

29. Edward Tysiak /usługowe śrutowanie zbóż/ 

Folwark
czynny w dni powszednie 8.oo - 12.oo

30. Genowefa Tomczyk /napełnianie naboi do autosyf./ 

Witkowo, ul. Warszawska
czynny w dni powszednie 16.oo - 18.oo

31. Bernard Lech /wędliniarstwo/

Witkowo, ul. Szkolna 
sklep Witkowo, ul. Kosynierów 
czynny we wtorki:. 8.oo - 16.oo

32. Ludwik Rakowski
/usługowe ręczne malowanie szyldów/

Witkowo, ul. Poznańska 
czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

33. Marian Nowaczyk
/wytwarzanie wieńcy i sztucznych kwiatów/ 

Mielżyn
czynny w dni powszednie 8.oo - 16.oo

34. Iwona Sierszyńska
/wytwarzanie pantofli i trepów/ 
Witkowo, Park Kościuszki 
czynny w dni powszednie 9.oo - 16.oo

35. Zakłady świadczące usługi z zakresu 

rzemiosł budowlanych -

- murarskie:
Roman Adamczyk

Witkowo, ul. Dworcowa

Franciszek Cieślicki - Folwark
Zenon Gawroński - Witkowo, Północna 

Mirosław Gawroński - Witkowo,Północka 
Marian Jaskólski - Strzyżewo

Stanisław Jaskólski - Strzyżewo

Grzegorz Kujański - Witkowo, ul.Łąkowa.
Bernard Konieczka - Ruchocinek

Eugeniusz Kubiak - Witkowo, Park Kościuszki 

Ryszard Luranc - Powidz u.29 Grudnia 

Alfred Lis - Witkowo, ul.PPR 

Andrzej Lykowski - Ostrowite
Józef Majchrzak - Małachowo
Czesław Pijaczyński - Witkowo, Park 
Kościuszki
Scheffs Marian - Witkowo, ul. PPR

Stanisław Szczepański - Witkowo, Oświatowa 
Karol Wiśniewski - Tinastazewo

Michał Adamczyk - Witkowo,ul.Powst.Wlkp. 

Stanisław Sobieraj:- Witkowo,ul.PPR
, Jerzy Szklarkowski - Witkowo, ul.Topolowa ,

Aleksander Stachowiak - Wiekowo

wyrobów skórza-

9.oo, - 17.oo
9.oo - 13.oo



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15

Stanisław Zych - Witkowo,ul.Spokojna

Godziny przyjęć interesantów 6.Jo -7.oo 
17.oo -19.00

-ciesielskie:

Bronisław Dominiak - Witkowo, ul Oświatowa 
Jerzy Sierszyński - Witkowo, Park Kościuszki

Godziny przyjęć interesantów 17.oo -19.oo

- dekarskie i blacharskie:

Marek Chmielewski - Witkowo,ul.Poznańska 

Jerzy Garbaciak - Witkowo,ul.Kwiatowa 
Zdzisław Kubiak - Witkowo,'ul.Polna 
Jacek Kozłowski - Powidz, Warszawska 
Ryszard Kowalski - Witkowo,ul.Poznańska 
Zenon Kubiak - Witkowo, ul.Zielona 
Roman Kryszak - Witkowo, ul. Nowa

Godziny przyjęć interesantów 6.Jo-7.oo

17.00 -19.00

- posadzkarskie:

Zygmunt Wojtkowiak - Mielżyn

Godziny przyjęć interesantów 18.oo-20.oo

- malarskie i tapicerskie:

Kazimierz Jaworski - Witkowo, Strzałkowska 
Bolesław Krysztofiak - Witkowo,ul.Wojska 
Polskiego

Godziny przyjęć interesantów 17.oo - 19.oo

-.instalatorstwo sanitarne i co:

Andrzej Kozłowski - Witkowo,ul.Kwiatowa
Zdzisław Kozłowski - Powidz,ul.Ogrodowa 
Józef Michałkiewicz - Witkowo, PPR
Wojciech Matczak - Witkowo, ul. PPR
Kazimierz Machyński - Witkowo,ul. Lękowa
Tadeusz Zawierucha - Ćwierdzin
Stanisław Rewers - Ruchocin

Godziny przyjęć interesantów
w dni powszednie 6.Jo - 7.oo

17.oo -19.00

- instalatorstwo elektryczne:

Ryszard Bober- Powidz, ul.Witkowska
Zbigniew Kokot - Mielżyn, ul. Szkolna
Zbigniew Laciuga - Witkowo, ul. Poznańska
Roman Owczarek - Witkowo, ul.Kosynierów 
Miłosławskich
Bogdan Rybka - Małachowo

Marian Wojciechowski - Gorzykowo
Żyła Benedykt - Powidz, ul.Hanki Sawickiej

Stanisław Zachmyc — Mielżyn

Czesław Kubiak - Witkowo , ul. Lękowa
Kazimierz Zgoła - Witkowo,Park Kościuszki

nodziny przyjęć interesantów
w dni powszednie 7.oo - B.oo i 16.oo - 19.oo

J6. Zakłady w zakresie obsługi rolnictwa:

Piotr Frąckowiak ,
/utrzymanie i pielęgnacja zwierząt/ 

Kołaczkowo

czynny w dni powszednie 18.oo - 19.oo

Zdzisław Frąckowiak

Kołaczkowo

czynny w dni powszednie 16.oo - 19.po

Henryk Walory
Kołaczkowo
czynny w dni powszednie 18.00 - 19.oo

J7. Mendel Zbigniew

Leszek Laskowski
Urządzanie i utrzymanie zieleńców
Powidz, ul. Powstańców Wlkp.

godziny przyjęć w dni powszednie

17.00 - 19.00

§ 2

W okresie turystycznym i nasilonych prac 
potowych oraz na okres przeprzedzajęcy 

święta Naczelnik Miasta i Gminy określi czas 
pracy zakładów usługowych odrębnym zarządze­
niem.

§ J

Wykonanie zarządzenia powierza się inspekto-. 
rowi d/s handlu i usług i jednostkom zainte­
resowanym.

5 4 '

Z dniem wejścia w życie zarządzenia tracą moc 
wszystkie dotychczasowe zarządzenia odnośnie^ 
czasu pracy zakładów usługowych uregulowane 
niniejszym zarządzeniem.

§ 5 M

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 15 11

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego..

Na1 zelnik MiG: K.Szuba

AUrr-:-. Zespołu Redakcyjnego: • •
'.2-Sjg konin, Urzęd Wojewódzki, Aleje I Maja ”, tel. 238-Q'! wewn. 64-52, Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr.

•;rc.- Zespołu ds Technicznego Przygotowania i Wydawania Dziennika Urzędowego:
Konin, Urzęd Wojewódzki. Aleje !.-Maja T.el. 23:3-90 wewn. 62-37, Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

’ j.<. ł /> :■: '?ni..••or.i• u:*iiikUrzędowego Województwa Konińskiego wynosi rocznie 1200.-zł Prenumeratę na rok następny
. . .. i - ■: • 31 października. Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachunków nie wysyła się.

en’.ów ■ t/rzy opłać;? prenumeratę co tym terminie nie gwarantuj? się realizacji prenumeraty w ustalonych terminach.
Wołały należy dokonywać n.i konto Wy. ;z i łlutiżetowcy-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Koninie w NBP 0/Konin
•r ^004-3121-225.
-a -\i; woł g ty nale/y on. nić Jukladnę nazwę instytucji /bez skrótów/., adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę 

egzemplarzy Dziennika urzędowego 'dójowództwa Konińskiego.

;\t’K iair.iCje z u', w. ■ : : ni ^otrzymani-•> 'a jedy:icży chx egzemplarzy należy wnieść do .'.’ydziału Dudżetowo-Gospodarczego najpóźniej 
■; ci#ęgu 3 dni po ntrzynrinid następnego z kpie*, egzemplarza.

!;Tuk z gniecenia kroićskit?:;u wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Aleje 1 Maja 9.




